Considerati gli elementi di fatto riportati nella sezione Motivazioni; 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare alla impresa individuale LAVASECCO SUPREMA DI ZANUSSO BARBARA P.I. 03188980928, con 

sede in viale Dante n. 67, 09041 Dolianova (CA), un intervento spot di pulizia tendaggi per l’importo di euro 1.690,00 

(milleseicentonovanta/00) al netto dell’IVA, per un importo totale IVA inclusa di euro 2.061,80 

(duemilasessantuno/80).  

2. La funzionaria dott.ssa Federica Drò è nominata RUP della procedura e direttore dell’esecuzione del contratto.  

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche.

[...]

Gli uffici sede del TAR Sardegna dispongono di tendaggi di stoffa, con calate e mantovane, che richiedono la periodica 

pulizia a secco. Si ritiene quindi opportuno procedere alla pulizia di una parte delle tende, in occasione di un concomitante 

intervento di sistemazione degli infissi.  

L’importo dell’affidamento, al netto dell’IVA, è stimato pari a euro 1.690,00 (milleseicentonovanta/00). 

La dott.ssa Federica Drò, funzionaria del TAR, è nominata responsabile unico del progetto, nonché direttore dell’esecuzione 

del contratto. Sarà coadiuvata dalla dott.ssa Maria Grazia Lisci in funzione di collaboratrice del RUP/DEC. La dott.ssa Drò